[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

         № ____
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска
от 13.02.2013 № 468 «О создании
комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.02.2013 № 468 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций              и обеспечению пожарной безопасности города Волгодонска», изложив его           в новой редакции согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                  В.П. Мельников

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству

                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от __________  № ____
Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 13.02.2013 № 468

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Волгодонска
	Председатель комиссии:

	Мельников

Виктор

Павлович

	· глава Администрации города Волгодонска

	Заместители председателя комиссии:

	Вислоушкин

Сергей

Анатольевич

	· заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Забазнов

Юрий

Сергеевич
	· заместитель главы Администрации города Волгодонска

по строительству

	Макаров

Сергей

Михайлович
	· заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Растегаев

Олег

Леонович

	· начальник муниципального казенного учреждения «Управление ГОЧС города Волгодонска»

	Секретарь комиссии:

	Федорова

Татьяна

Владимировна
	· ведущий специалист гражданской обороны отдела ГО, защиты населения и территории муниципального казенного учреждения «Управление ГОЧС города Волгодонска»

	Члены комиссии:

	Бачинский

Владимир

Юрьевич

	· начальник Управления здравоохранения

г. Волгодонска

	Голохвастов

Михаил

Михайлович
	· директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»

в  г. Волгодонске

(по согласованию)

	Гончаров

Матвей

Витальевич
	· начальник Волгодонского пожарно - спасательного гарнизона  (по согласованию)

	Дзагоев

Александр

Федорович

	· заместитель генерального директора – главный инженер ООO «ПРОМЭЛЕКТРОСЕТЬ»
(по согласованию)

	Калинина

Валентина

Николаевна

	· начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	Кулеша

Вадим

Иванович
	· председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Малюгин

Андрей

Викторович

	· заместитель начальника полиции Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское»

(по согласованию)

	Нетута

Александр

Владимирович
	· директор муниципального унитарного предприятия «Водоканал»

	Нигай

Елена

Джемсоновна
	· заместитель директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Поздеев

Александр Всеволодович

	· директор филиала АО «Донэнерго» Волгодонские межрайонные электрические сети (по согласованию)

	Попов

Сергей

Алексеевич
	· директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Попов

Юрий

Владимирович

	· директор муниципального         унитарного предприятия  «Волгодонская городская электрическая сеть»

	Пупков

Валерий

Николаевич
	· директор Волгодонского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»

(по согласованию)

	Романенко

Евгений

Иванович

	· главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Волгодонская тепловая генерация» (по согласованию)

	Тихомиров

Роман

Витальевич
	· начальник отдела по организации транспортного обслуживания муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
        И.В. Орлова